
HOJA N'I
I. MUNICIPATIDAD DE I"OIA

DEPIO. DE EDUCACIóN
- SUB-DEPTO. PERSONAT *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrat¡vos.

LOTA,2 P C::, 2f}2I

DECRETO N',2Y67.-I (c)

Vistos:

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Auxiliares, As¡stentes y Docentes del Depto. de Educación lt/luntcipal,

artículo NolOg del cód¡go del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06.20'19Jefe DEM, que

delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01 1994, "Código

del irabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley

No1 8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARÍCESE Y
Administrativos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a continuac¡ón se indican:

APRUÉBESE DiAS

Educación Municipal,

01 0s2021 19.10.2021 19.10.2021A-45NELSON CORVALAN SALAZAR

19.10.2021 05A-45 2021 19.10.2021JONATHAN PRADO ALARCON

2021 18 10.2021 18 10.2021 01 05A-45MARITZA FLOTO GONZALEZ

01 05A-45 2021 18.10.2021 18.10.2021INGRID FLOTO GONZALEZ

GLADYS MOLINA LAGOS A-45 2021 18 10 2021 18.10.2021 01 05

JACQUELINE URREA
MANRIQUEZ

A-45 2021 21 .10.2021 21 10.202',1 01 05

VERONICA FERNANDEZ
PINOCHET

E-701 2021 01.10.2021 ü 14.2021 01 05

NATHALY I\4ARQUEZ SAEZ E-701 2021 06.10.2021 08 14.2021 02 03

CRISTINA MALDONADO
VEN EGAS

E-7 01 2021 20 10 2021 20 1A.2021 01 05

KAROL INOSTROZA SANCHEZ E-701 2021 20 10.2021 20.14.2021 01 05

KATHERINE IVIERINO SAEZ E-701 2021 18.'t0.2021 1814 2021 02 05

MANUEL VALLADARES
CONTRERAS

20 10 2021 01 a4

I

I

I

DESDE rlr SrA 
I 
otls ] 

eeruoreruresPERIODO. NOMBRE  u.E.

01l

I

I

I

I

E€83 | 2o2i \ ro',rror.',tl



HOJA N'2
I. MUNICIPATIDAD DE I.OTA

DEPTO, DE EDUCACIóN
- SUB.DEPTO. PERSONAI 'I'

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Adm¡nistrativos.

LoTA,2pC::.2021

DEcREro N"-27á7 Jicl

ALEXANDRA HENRIQUEZ URIBE E-701 2021 05.10.2021 25.10.2X21 01 05

ANA MARIA ESPINOZA LARENAS E-701 2021 25 10.2021 25.10.2021 01

NATHALY MARQUEZ SAEZ E-701 2021 25.10.2021 25.10.2021 01 02

JENNIFHER ZUÑIGA JARA E-701 2021 26.10.2021 26.10.2021 01 05

E-701 2021 02.11.2021 02.11.2021 0'1 05

VICTOR BENITEZ VILCHES 2021 18.10.2021 19.10 .2021 02 04

ELENA ARAYA CONTRERAS D-694 2021 15.10.2021 15.10.2021 01 05

SANDRA FUENTEALBA
CARRILLO

D-694 2021 20.10.2021 20.10. )_021 01 05

VERONICA GAJARDO SIERRA 2021 21.10.2021 21.10.2021 01 05

JOANNA BERNA BERNA D-694 2021 22.10.2021 22.10.2021 01 05

D-694 2021 22.10 2021 22.10 2021 01 05

PEDRO CARTES MARTINEZ D-694 2021 25.10.2021 26.10 2021 02 04

KATHERINE DIAZ ACOSTA D-694 2021 25.10.2021 25.10 2021 01 05

05

LESLIE CONTRERAS
GUTIERREZ

D-6e4 
|

D-6e4 |

ANGELICA ARAVENA JEREZ



BE
JEFE D

..POR

HOJA N'3

BENITEZ VEGA
ION MUNICIPAL

ALCALDE"

I. MUNICIPALIDAD DE TOIA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAI. *

ARCHiVESE

-1

IGUE
CRETA

- Transparencia Munrcrpa
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

- Regularícese y Apruébese Ausenc¡a
Laboral días Admin¡strat¡vos.

2 I C:;. 202t
LOTA,

DEcREro ¡'t .2vé1 .- \cl
REGULARICESE, APRUÉBASE, COMUNÍQUESE Y

l

I

I
I

1,1

JO

ARIOCRETSE
IPALNICMU

DEN

\

BEBV/JMAB/MF/(A/Jrv
DISTRIBUCIÓN:,\
- l"t"*""d"" \
- Alcaldía. \
- Contraloría. \


